

Лесной ЖББОМ КММ бойынша мектеп асханасында тамақтануды ұйымдастыру туралы анықтама

Лесной орта мектебінің КММ-де асхана бар, ол бірінші қабаттағы мектеп ғимаратында баруға ыңғайлы жерде орналасқан, 36 орынға арналған. Оқушылар бір үзілісте тамақтанады: 0-11 сыныптар. Мектептегі оқушылар саны -36, мектепалды сыныбы -5. Сабақтар бір ауысымнан өтеді.

Мектеп оқушыларының 98% - ы ыстық тамақпен қамтылған. Жалпы білім беру қорынан 1-4 сынып оқушылары -12 бала, көпбалалы отбасылардан -1 бала, жетім балалар -5 бала тегін тамақпен қамтылды. Бір балаға тамақтану құны 450 теңгені құрайды. Әр түрлі жастағы топта толық емес күн

болатын шағын орталықтың тәрбиеленушілері үшін 10 бала санында үш рет тамақтану ұйымдастырылды. 1 балаға тамақтану 2-3 сыныптардан күніне 225 теңгені құрайды. 1 балаға тамақтану 3-5 сыныптардан күніне 278 теңгені құрайды. Сондай-ақ мектеп асханасында мектеп жанындағы интернат тәрбиеленушілеріне 5 рет тамақтандыру ұйымдастырылды 3 балалар 1, тамақтану құны 728 теңгені құрайды. Мектеп асханасындағы тамақтану кестесі сабақ кестесі негізінде әзірленген, мектеп директоры бекіткен және мәзірдің жанында ілінген. Мектепте бракераждық комиссия жұмыс істейді, оның міндеті дайын өнімнен күнделікті сынама алу және бракераждық журналға жазу. Асхана қызметкерлері еңбек және қауіпсіздік ережелерін қатаң сақтайды. Жұмыс орнындағы нұсқаманы тіркеу журналында тіркелетін қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқамалар мезгіл-мезгіл өткізіліп тұрады. Мектеп асханасының басты міндеті-қысқа уақыт аралығында оқушылардың белгілі бір санына қызмет көрсету. Залдағы үстелдер мен орындар әр сыныпқа бекітілген, бұл балалардың асханада болу ұзақтығын қысқартады. Асхана қызметкерлері үстелдерді жабады кезекші сынып оқушылары көмектеседі. Пайдаланылған ыдыс-аяқтар әр оқушының жуу үстеліне колмен қолданылады. Мектеп асханасында мектептегі тамақтануды ұйымдастыруға қойылатын санитарлық-эпидемиологиялық талаптарды сақтауға жеткілікті көңіл бөлінеді, тамақты сату мерзімі қатаң сақталады. Тағам үлгілері шыны ыдыста тоңазытқышта екі күн сақталады. Асханада орындықтары бар тікбұрышты тағамдарға арналған үстелдер бар. Әр тамақтан кейін үстелдер жуу және дезинфекциялау құралдарымен ыстық сумен жуылады. Мектеп асханасында оқушыларды тамақтандыру үшін мазмұны мен калориясы бойынша теңдестірілген төрт апталық ыстық түскі ас мәзірі әзірленді. Жасыл тамақпен қамтуды талдау педагогикалық ұжымның, ата-аналардың, мектеп асханасының қызметкерлерінің бірлескен жұмысы оң нәтиже беретінін көрсетеді.

БТІЖО



Дюсенова Т.Б